ENGINEERING ADVANTAGE
Transfero TI
Vhodné pro soustavy s celkovým výkonem do 40 MW
Zařízení pro udržování tlaku pomocí čerpadla
Transfero TI je řada přesných expanzních automatů do 40 MW s čerpadly pro topné, solární a chladicí
soustavy. Používá se především v soustavách s vysokým výkonem, požadavkem kompaktního řešení a
přesného udržování tlaku.
Udržování tlaku & Kvalita vody    Vyvažování & Regulace    Termostatická regulace

Minimální připustný tlak: 0 bar
Třída ochrany: IP54
Liz IAB K4
Omezovač množství vody. Montáž na nádobu Transfero TGI...H.
Se signalizačními světly a 4 beznapěťovými sdruženými kontakty k výstupu signalizace: minimální
nebo maximální obsah, doplňování zapnuto a vypnuto. Kompletně ve skříni pro montáž na
nádobu TGI...H. Testováno TÜV výrobní štítek WBP05-347
Typ VN
[l]
B H T
[kg]
PA
[kW]
objednací
číslo
IAB K4/1000.08 1000 180 260 200 3,5 0,1 824 1850
IAB K4/1500.08 1500 180 260 200 3,5 0,1 824 1851
IAB K4/2000.08 2000 180 260 200 3,5 0,1 824 1852
IAB K4/3000.08 3000 180 260 200 3,5 0,1 824 1853
IAB K4/4000.08 4000 180 260 200 3,5 0,1 824 1854
IAB K4/5000.08 5000 180 260 200 3,5 0,1 824 1855
Paz PMIN
Omezovač minimálního tlaku. Pro dovybavení Transfero TI.
Instalační strana montáže v TecBoxu a kabelový rozvod s regulací.
Testováno TÜV dle požadavků tiskopisu Sdružení útvarů technického dozoru 100/1 pro zařízení